
(v vI" l-

I "111111 II 111111111111III """ 1"" """ "" 111"1 "lili 111111111"MUJCXOOA5BMG

Městský úřad Jičín - Stavební úřad
506 01 .ličín, Žižkovo náměstí 18

Č.j.: MuJc/2010/17987/SUlBrP
Spisová značka: Výst, 2010/178971BrP

Jičín, dne 11.10.2010

Oprávněná úřední osoba:
Bc. Pavel Bryknar - referent Stavebního úřadu MěÚ Jičin

Zpracovatel

OBECNí ÚŘAD
BUKVICE

Číslo doper.

OZNÁMENÍ

I Do~io cnll 4//'-!b.(-::,
I c t..~j/(,ř~.. I-U-kl-.z-na-k--1,
lVyřízeno d~~~,'_. _' .J- __ --"

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

O NÁVRHU VEŘEJNOPRÁ VNÍ SMLOUVY

Obec Bukvice, Bukvice 27, 506 01 Bukvice

(dále jen "žadatel") dne 7.10.20 IO podal návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, která může v souladu
ustanovením § 78 odst. 3 a § 1 J 6 odst. J zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") nahradit územní rozhodnutí
podle § 79 a 92 stavebního zákona, o umístění stavby a stavební povolení podle § 115 stavebního zákona,
na provedení stavby:

STL přípojka plynu pro objekt č.p. 28 v Bukvici

na pozemku st. p. 5/ I, parc. Č. 674/3, 3 v katastrálním území Bukvice.

Stavební úřad Městského úřadu Jičín, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písmo f) zákona Č.

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), podle § 78 odst. 5 stavebního zákona

oznamuje

tře tím O s ob á m, které by byly účastníky územního řízení podle § 85 odst. 1 písmo b), § 85 odst. 2 a
§ 109 stavebního zákona a ve ř e i n o s t i postup podie § 78 odst. :3 a § II ó odst. I stavebního zákona,
tzn., že bude stavebníkem - Obec Bukvice, uzavřena veřejnoprávní smlouva, která nahradí územní
rozhodnutí a stavební povolení na výše uvedenou stavbu.

Třetími osobami jsou:

VČP Net, S.r.O., Pražská třída 485/3,50004 Hradec Králové

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8,40502 Děčín 4

Jiří Valter, Kosmonautů 833, 506 OI Jičín

Mgr. Eva Valterová, Kosmonautů 833,50601 Jičín

Poučení:

Podmínkou účinnosti veřejnoprávní smlouvy je písemný souhlas ostatních osob, které by byly účastníky
podle § 27 odst. 2 nebo 3 správního řádu. Není-li tento souhlas získán, může správní orgán místo uzavření



Č.j. MuJcI2010/17987/SUlBrP str. 2

veřejnoprávní smlouvy vydat rozhodnutí ve správním řízení, v němž využije podkladů získaných při
přípravě veřejnoprávní smlouvy.

MĚSTSKÝ ÚŘA'"
JIČIN

Stavební ura.:

Bc. Pavel Bryknar
oprávněná úřední osoba

otisk úředního razítka

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.
Patnáctý den vyvěšení na úřední desce Městského úřadu ,líčÍn je dnem doručení.

Vyvěšeno dne: ..A.. ..!.!!? &./<!. Sejmuto dne: .

Elektronicky vyvěšeno dne:/..I:./.:~ .'I.!:.(~ Sejmuto dne: .

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:

OBEC BUKVICE
50601 Jičín 1

Vyhláška s potvrzením o vyvěšení bude obratem vrácena stavebnímu úřadu

Oznámeni k vyvěšení obdrží:
MěÚ Jičín, Žižkovo náměstí č.p. 18, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 1
Obecní úřad Bukvice, mDS: 5z2a9ht


